
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  753

Sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu liikme 
tagasikutsumine ja nõukogu uue liikme 
määramine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades sihtasutuse Tartu 
Teaduspark põhikirja punkte  3.3.6 ja 3.3.8, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kutsuda sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogust tagasi nõukogu liige Karin Jaanson.

2. Määrata sihtasutuse Tartu Teaduspark nõukogu uueks liikmeks abilinnapea Argo Annuk.                       

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 7. detsembri 2010. a korraldus nr 1312 "Sihtasutuse 
Tartu Teaduspark nõukogu liikme määramine". 

4. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


